2013年2月18日

各位

人事異動のお知らせ

シンバイオ製薬株式会社（本社：東京都）は、下村卓氏を2月18日付で副社長執行役員・

管理本部長として採用しましたのでお知らせします。

下村氏は、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行（旧株式会社三菱銀行）において国内枢要支

店や海外支店の責任者を歴任し、三菱自動車工業株式会社においては同社米国現地法人

のExecutive Vice President 兼 Co-Chief Financial Officer として事業再生を果た

した実績を有します。

同氏の金融財務・資金調達・管理業務全般に関する幅広いかつ高度な見識、そして海

外経験を通じて培われた豊かな国際感覚と強いリーダーシップを活かして、当社は中長

期経営戦略の実行における経営管理機能の強化と充実を図ってまいります。

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）

問 合 せ 先
取締役兼常務執行役員

CFO
前川 裕貴

 （TEL. 03-5472-1125）